DE MÁQUINAS MAXON EIRELI, inscrita no CNPJ sob o 
nº. 22.175.273/0001-00, com sede atual localizada na Rua 
Shoshichi Sassaki, nº. 770, bairro Jardim Rosangelo, na cidade 
de Rolândia, Estado do Paraná, a seguinte área de terras:

I-uma área de terras medindo 15.722,88m² (quinze mil 
setecentos e vinte e dois vírgula oitenta e oito metros quadrados), 
a ser desmembrada da Matrícula nº. 23.473, de parte do Lote 
Rural nº. 26 da Quadra nº. 31 da 2ª Zona do Núcleo Colonial de 
Dourados, que será denominado como Lote 01 da Quadra nº. 
05 do Loteamento do Polo Industrial, com os seguintes limites

[...]

segue em direção ao sul com distância de 258,30 metros, 
confrontando neste alinhamento com o lote rural nº.26 da 
quadra nº. 31 até encontrar o marco P1=P6, ponto de partida 
desse roteiro. 

De propriedade do Município de Fátima do Sul, MS, inscrito no 
CNPJ sob o nº. 03.155.751/0001-75, avaliada em R$ 943.372,80 
(novecentos e quarenta e três mil trezentos e setenta e dois 
reais e oitenta centavos).

Art. 2º. O imóvel cuja doação é autorizada no artigo precedente 
destinar-se-á para construção das edificações da Empresa 
mencionada no artigo 1º desta Lei, que será transferida para o 
Município de Fátima do Sul, MS.

Parágrafo Único.

[...]

DE MÁQUINAS MAXON EIRELI, inscrita no CNPJ sob o 
nº. 22.175.273/0001-00, com sede atual localizada na Rua 
Shoshichi Sassaki, nº. 770, bairro Jardim Rosangelo, na cidade 
de Rolândia, Estado do Paraná, a seguinte área de terras:

I-uma área de terras medindo 15.722,88m² (quinze mil 
setecentos e vinte e dois vírgula oitenta e oito metros quadrados), 
a ser desmembrada da Matrícula nº. 23.473, de parte do Lote 
Rural nº. 26 da Quadra nº. 31 da 2ª Zona do Núcleo Colonial de 
Dourados, que será denominado como Lote 01 da Quadra nº. 
05 do Loteamento do Polo Industrial, com os seguintes limites

[...]

segue em direção ao sul com distância de 258,30 metros, 
confrontando neste alinhamento com o lote rural nº.26 da 
quadra nº. 31 até encontrar o marco P1=P6, ponto de partida 
desse roteiro. 

De propriedade do Município de Fátima do Sul, MS, inscrito no 
CNPJ sob o nº. 03.155.751/0001-75, avaliada em R$ 943.372,80 
(novecentos e quarenta e três mil trezentos e setenta e dois 
reais e oitenta centavos).

Art. 2º. O imóvel cuja doação é autorizada no artigo precedente 
destinar-se-á para construção das edificações da Empresa 
mencionada no artigo 1º desta Lei, que será transferida para o 
Município de Fátima do Sul, MS.

Parágrafo Único.

[...]

SERVIÇOS E LOJÍSTICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº. 
33.624.730/0001-12, com sede atual localizada na Rua Grevilha, 
nº. 400, Jardim Novo Horizonte, na cidade de Rolândia, Estado 
do Paraná, a seguinte área de terras:

I-uma área de terras medindo 745,20m² (setecentos e quarenta 
e cinco vírgula 20 metros quadrados, a ser desmembrada da 
Matrícula nº. 23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 da Quadra 
nº. 31 da 2ª Zona do Núcleo Colonial de Dourados, que será 
denominado como Lote 02 da Quadra nº. 04 do Loteamento 
do Polo Industrial, com os seguintes limites e confrontações:

[...]

do Loteamento Polo Industrial; LESTE: 12,00 metros com a Rua 
Projetada B; OESTE: 12,00 metros com parte do Lote Rural nº. 
24 da Quadra nº. 31. De propriedade do Município de Fátima 
do Sul, MS, inscrito no CNPJ sob o nº. 03.155.751/0001-75, 
avaliada em R$ 44.712,00 (quarenta e quatro mil setecentos e 
doze reais).

Art. 2º. O imóvel cuja doação é autorizada no artigo precedente 
destinar-se-á para construção das edificações da Empresa 
mencionada no artigo 1º desta Lei, que será transferida para o 
Município de Fátima do Sul, MS.

Parágrafo Único. A edificação descrita no caput deverá